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Nowa część programu „Czyste Powietrze” od 25
stycznia 2022 r – wsparcie nawet do 69 tys. zł

Od 25 stycznia 2022 r Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Krakowie rozpoczął
nabór   do  trzeciej  część  programu „Czyste  Powietrze"  z  najwyższym dofinansowaniem do  69  tys.  zł  przy
miesięcznym dochodzie nie większym niż 900 lub 1260 zł na osobę (dotyczy odpowiednio gospodarstw
wieloosobowych i jednoosobowych), oraz dla osób z ustalonym prawem do zasiłku.

Przeciętny dochód na jednego członka gospodarstwa domowego w tym przypadku wyniesie do 900 zł
(gospodarstwa  wieloosobowe)  lub  do  1260  zł  (gospodarstwa  jednoosobowe).  Ale  alternatywą  do
dochodowego kryterium kwalifikowalności będzie też ustalone prawo do otrzymywania przez wnioskodawcę
zasiłku stałego, zasiłku okresowego, zasiłku rodzinnego lub specjalnego zasiłku opiekuńczego. Liczbę transz
rozliczeń  i  wypłat  dotacji  dla  najwyższego  poziomu  dofinasowania  zwiększono  do  pięciu  (z  trzech
obowiązujących w pozostałych częściach). Najwyższy poziom dofinansowania nie będzie dostępny w ścieżce
bankowej, czyli Kredycie Czyste Powietrze dostępnym w przypadku pierwszej i drugiej części programu.

Warunki dla Beneficjentów uprawnionych do najwyższego poziomu dofinansowania

https://www.brzesko.pl/


1. Beneficjentem jest osoba fizyczna, która łącznie spełnia następujące warunki:
1)  jest  właścicielem/współwłaścicielem  budynku  mieszkalnego  jednorodzinnego  lub  wydzielonego  w
budynku jednorodzinnym lokalu mieszkalnego z wyodrębnioną księgą wieczystą
2)  przeciętny  miesięczny  dochód  na  jednego  członka  jej  gospodarstwa  domowego  wskazany  w
zaświadczeniu wydawanym zgodnie z art. 411 ust. 10g ustawy – Prawo ochrony środowiska, nie przekracza
kwoty:
a) 900 zł w gospodarstwie wieloosobowym,
b) 1 260 zł w gospodarstwie jednoosobowym.
lub
ma  ustalone  prawo  do  otrzymywania  zasiłku  stałego,  zasiłku  okresowego,  zasiłku  rodzinnego  lub
specjalnego zasiłku opiekuńczego, potwierdzone w zaświadczeniu wydanym na wniosek Beneficjenta, przez
wójta, burmistrza lub prezydenta miasta, zawierającym wskazanie rodzaju zasiłku oraz okresu, na który
został  przyznany.  Zasiłek  musi  przysługiwać  w  każdym  z  kolejnych  6  miesięcy  kalendarzowych
poprzedzających miesiąc złożenia wniosku o wydanie zaświadczenia oraz co najmniej do dnia złożenia
wniosku o dofinansowanie.
2. W przypadku prowadzenia działalności gospodarczej przez osobę, która przedstawiła zaświadczenie o
przeciętnym miesięcznym dochodzie na jednego członka jej gospodarstwa domowego, roczny jej przychód,
z tytułu prowadzenia pozarolniczej działalności gospodarczej za rok kalendarzowy, za który ustalony został
przeciętny  miesięczny  dochód  wskazany  w  zaświadczeniu,  nie  przekroczył  dwudziestokrotności  kwoty
minimalnego wynagrodzenia za pracę określonego w rozporządzeniu Rady Ministrów obowiązującym w
grudniu roku poprzedzającego rok złożenia wniosku o dofinansowanie.

Nabór nie dotyczy budynków wielorodzinnych oraz budynków nowo budowanych.

Na  terenie  gminy  Brzesko  zaświadczenia  wydawane  są  przez  Miejski  Ośrodek  Pomocy  Społecznej  w
Brzesku.

Pomoc przy wypełnieniu oraz złożeniu wniosku o dofinansowanie można uzyskać w Punkcie konsultacyjno  -
informacyjnym programu Czyste powietrze w Brzesku Plac Targowy 10, od poniedziałku do  czwartku w
godzinach od 7:30 do 14:30 tel kontaktowy 572 842 876

Przy naborze dla trzeciej części programu obowiązywać będzie nowy załącznik (nr 2b „Koszty kwalifikowane
oraz  maksymalny  poziom  dofinansowania  dla  Części  3  Programu  dla  Beneficjentów  uprawnionych  do
najwyższego  poziomu  dofinansowania”).  Dokument  ten  oraz  zmieniony  program  jest  już  dostępny  na
stronie  https://czystepowietrze.gov.pl/
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